
平成２６年 ５月２１日

各中学校長 様

群馬県立渋川工業高等学校

校 長 茂 木 幸 雄

平成２６年度 渋川工業「教職員対象学校説会」について

青葉の候、貴校におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校教育活動にご協力を賜りまして厚くお礼を申し上げます。

さて、本校では中学校教職員の方々を対象に「教職員対象学校説明会」を下記のとおり

開催し、工業高校における学習内容・資格取得・進路状況等を理解していただき、中学生

への進路指導の一助としていただきたいと考えております。

つきましては、この趣旨をご理解いただきまして、貴下教職員の方々の参加についてご

配慮いただきますようお願い申し上げます。

なお、６月１３日（金）までに別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたはＥ-Mail

にて返送していただきたくお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成２６年６月１８日（水） １３：１５～１６：００

（１３：００～受付）

２ 内容 １ 施設及び授業見学（主に工業科）

２ 学校概要説明（全日制・定時制）

・教育課程及び資格取得指導の説明

・卒業後の進路状況

３ 部活動見学（閉会後、都合のつく方）

自動車研究部・弓道部・ボクシング部等の見学

機械科 電気科

自動車科 情報システム科

３ 連 絡 先 群馬県立渋川工業高等学校

〒377-0008 渋川市渋川８番地１

ＴＥＬ ０２７９－２２－２５５１

ＦＡＸ ０２７９－２４－９２８９

Ｅ-Mail sibuko-1@school.gsn.ed.jp

担当 後藤 希美子(教務)

工業高校の魅力をお伝えします


